
  

Lidhje 

   Nr Bashkia Subjekti 

1 BELSH Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet (ADS) 

2 BULQIZE Partia Demokracia Sociale (PDS) 

3 DIBER Partia Demokracia Sociale (PDS) 

4 

FINIQ 

Kandidat i mbeshtetur nga zgjedhesit, Areti Nasho 

Kandidat i mbeshtetur nga zgjedhesit, Mond Lolo 

Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet (ADS) 

Kandidat i mbeshtetur nga zgjedhesit, Petro 

Bozhori 

5 GRAMSH Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet (ADS) 

6 HIMARE  Partia Demokracia Sociale (PDS) 

7 KELCYRE Fryma e Re Demokratike (FRD) 

8 KOLONJE Partia Demokracia Sociale (PDS) 

9 KONISPOL Partia Demokracia Sociale (PDS) 

10 
KRUJE 

Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet (ADS) 

11 KUCOVE Partia Demokracia Sociale (PDS) 

12 KUKES Partia Demokracia Sociale (PDS) 

13 MEMALIAJ Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet (ADS) 

14 PERMET Partia Demokracia Sociale (PDS) 

15 ROSKOVEC Partia Demokracia Sociale (PDS) 

16 
SARANDE 

Partia Demokracia Sociale (PDS) 

Partia Social Demokrate 

17 SHIJAK Partia Demokracia Sociale (PDS) 

 


